
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Regner  
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management  
Téma bakalářské práce:  Motivování pracovníků ve firmě IAC Group s.r.o.   
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Hana Chovancová 
Podnik – firma:  ZČU, ŠKODA ELECTRIC, a.s.  
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zabývá tématem motivování pracovníků ve zvoleném podniku. Autor v úvodu 
jasně a srozumitelně definoval cíl práce. Teoretickou část je kvalitně zpracovaná. Autor prokázal velmi 
dobrou schopnost pracovat se zdroji v plném rozsahu. Jazykové zpracování, použité formulace a práce 
s odborným jazykem je na vynikající úrovni. Kapitoly jsou přehledně členěné. 
Praktická část vhodně navazuje na část teoretickou. Autor se nejprve věnuje představení společnosti, 
zde oceňuji uvedení detailních informací o finanční situaci společnosti, organizační struktuře a 
struktuře zaměstnanců. V následující kapitole autor analyzuje aktuální motivační systém. Tato kapitola 
poskytuje vyčerpávající a srozumitelný popis jednotlivých částí motivačního systému, přičemž 
podkapitoly navazují na rozdělení motivačních nástrojů v kapitole 3. Šestá kapitola představuje 
dotazníkové šetření včetně přehledného shrnutí výsledků. Realizované dotazníkové šetření, způsob 
zpracovaní a vyhodnocení dat je na velmi vysoké úrovni. Autor na základě zjištěných výsledků navrhl 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

opatření, která mají konkrétní podobu, jsou propracovaná do nejmenších detailů a plně realizovatelná. 
Součástí je také vyčíslení nákladů na jejich implementaci v dostatečné hloubce. Autor splnil vytyčený 
cíl práce bez výhrad. Praktická část práce, stejně jako teoretická, vyniká kvalitou a vysokou úrovní 
zpracování. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. V kapitole 5.2 zmiňujete jako motivační nástroj obsah práce, přičemž u administrativních 
zaměstnanců konkrétně uvádíte rozšiřování a obohacování práce. Jak je toto myšleno? Uveďte příklad. 
2. Uvádíte, že hodnocení pracovníků přímé a nepřímé výroby probíhá na měsíční bázi. Jak přesně tento 
proces probíhá? Zaznamenává toto hodnocení mistr písemně nebo probíhá pouze ústně?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 20. 5. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 


	Akademický rok 2023/2024
	Jméno studenta:  Tomáš Regner
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

